Проект
                                                         подготовлен департаментом
                                                                           финансов Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление Администрации города от 30.12.2011 № 9314 «О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств  главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ город Сургут»

В  соответствии  с  распоряжением  Администрации  города  от 17.02.2015 № 499 «О внесении изменений в устав муниципального казённого учреждения «Информационный центр «АСУ-город»:
1. Внести в постановление Администрации  города  от  30.12.2011 № 9314  «О ведомственной принадлежности получателей бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 09.02.2012 №704, от 21.03.2012 №1777, 26.04.2012 №2949, от  06.05.2013 №2984,  от  31.07.2013  №5495,  от 19.08.2013  №5980, от  06.03.2014  №1496) следующее изменение:

В строке 2 пункта 1 приложения к постановлению слова «муниципальное казенное учреждение «Информационный центр «АСУ-город» заменить словами «муниципальное казённое учреждение «Управление информационных технологий и связи города Сургута».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов